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 Düziçi ilçesi Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş, gıda 
mühendislerinin stratejik bir meslek grubunu temsil ettiğini 
belirtti.
Gıda Mühendisleri Günü dolayısıyla İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nde kutlama programı düzenlendi. Müdürlük 
personelinin bir araya geldiği etkinlikte, gıda mühendislerinin 
toplum sağlığı açısından üstlendikleri kritik görevler 
vurgulandı.
İlçe Müdürü Özcan Demirtaş, bu anlamlı günü kutladığını 
belirterek, “Güvenli gıdaya erişimin sağlanmasında kilit bir rol 
üstlenen ve halk sağlığının korunmasına katkı sunan gıda 
mühendisleri olarak her yıl 25 Eylül’ü, Gıda Mühendisleri Günü 
olarak kutlamaktayız. Özellikle pandemi ve küresel ekonomik 
krizler, gıdanın hayatımızdaki vazgeçilmezliğini hatırlatmış, 
gıda mühendislerinin stratejik bir meslek grubu olduğunu bir 
kez daha gözler önüne sermiştir. Bu gün vesilesiyle ülkemizin 
dört bir yanında özveriyle çalışan tüm meslektaşlarımızın Gıda 
Mühendisleri Günü’nü kutluyor, tüm vatandaşlarımızı gıda 
güvenliği konusunda daha duyarlı olmaya davet ediyoruz.” 
dedi.
Kutlama programı, personelin günün anlam ve önemine ilişkin 
sohbetleri ve pasta kesimi ile sona erdi.

TRATEJİK BİR MESLEK 
GRUBUNU TEMSİL BELİRLENDİ

Kadirli  Kaymakamı *Kitaplarla Büyüyorum, 
Erdinç DOLU öncülüğünde *Yeniden Sokaklarda, 
hazırlanan ve İlçe Milli *Kadirli Sporla Buluşuyor 
Eğitim Müdürlüğü Projelerinin ilgili 
tarafından uygulanacak koordinatörlerce slayt 
dört projenin tanıtımı eşliğinde tanıtımı yapıldı.
Kadirli Prof. Dr. Turan Tantımın ardından kürsüye 
Güven Kültür merkezinde gelen Kaymakam Erdinç 
gerçekleştirildi. DOLU, bu çalışmaların 
İlçe Milli Eğitim Müdür V. öğrenci başarısına olan 
Ali ÇOLAKÇA, Şube katkısına vurgu yaparak, 
Müdürleri, Okul Müdürleri projelerin öğrencilerin sosyal 
ve Müdür Yardımcıları ile gelişiminde önemli bir rol 
ilgili öğretmenlerin katıldığı oynayacağını ifade ederek 
toplantıda; projelerin hazırlanmasında 
*Gelecek Sensin, Başarı emeği geçenlere teşekkür 
Senin, etti. MENDERES ÖZAT

Dünya Sağlık Örgütü korunmanın en etkili yolunun 
tarafından kuduz hastalığına hayvanların düzenli olarak kuduz 
dikkat çekmek amacıyla her yıl 28 aşısı ile korunması olduğunun altını 
Eylül “Dünya Kuduz Günü” olarak çizerek şu önerilerde bulundu:
ilan edilmiştir. Evcil hayvanların düzenli olarak 
Osmaniye Devlet Hastanesi kuduz aşısı yaptırılmalı.
tarafından kuduzun önemine vurgu Sokak hayvanlarıyla temasta 
yaparak vatandaşları dikkatli olunmalı.
bilinçlendirmek için bir açıklama Şüpheli ısırık ya da tırmalama 
yapıldı. durumunda yara bol su ve sabunla 
Hastane yetkilileri, kuduzun halk yıkanmalı.
sağlığını tehdit eden, eski Vakit kaybetmeden en yakın sağlık 
çağlardan bu yana bilinen ve kuruluşuna başvurulmalı.
ölümcül sonuçlar doğurabilen bir Osmaniye Devlet Hastanesi, 
enfeksiyon olduğunu hatırlattı. kuduzla mücadelede toplumun 
Açıklamada, “Kuduz önlenebilir bir duyarlılığının büyük önem 
hastalıktır. Hayvanlarımızı düzenli taşıdığını vurgulayarak, 
olarak aşılatmak, hem dostlarımızı vatandaşları hem kendi sağlıklarını 
hem de kendimizi korumanın en hem de sevdiklerini korumak için 
etkili yoludur” denildi. bilinçli davranmaya çağırdı.
Açıklamada ayrıca, kuduz şüphesi Kuduz Hakkında Bilinmesi 
durumunda vakit kaybetmeden en Gerekenler
yakın sağlık kuruluşuna Belirtileri:
başvurulması gerektiği Isırık yerinde uyuşma, 
hatırlatılarak, erken müdahalenin karıncalanma
hayat kurtardığına dikkat çekildi. Ateş, halsizlik, baş ağrısı
Osmaniye Devlet Hastanesi Su içmede zorlanma (su korkusu)
tarafından yapılan bilgilendirmede Aşırı sinirlilik ve kas spazmları
kuduzun erken belirtilerine ve Korunma Yolları:
korunma yöntemlerine de yer Evcil hayvanları düzenli olarak 
verildi. kuduz aşısı yaptırmak
Buna göre, kuduzun ilk belirtileri Sokak hayvanlarıyla temasta 
arasında ısırık yerinde uyuşma ve dikkatli olmak
karıncalanma, ateş, halsizlik, baş Şüpheli ısırık ya da tırmalama 
ağrısı, su içmede zorlanma (su durumunda yarayı bol su ve 
korkusu), sinirlilik ve kas sabunla yıkamak
spazmları bulunuyor. Vakit kaybetmeden en yakın sağlık 
Hastane yetkilileri, hastalıktan kuruluşuna başvurmak

OSMANİYE DEVLET HASTANESİ'NDEN
 “DÜNYA KUDUZ GÜNÜ” AÇIKLAMASI

Yurdun farklı bölgelerinden üniversite eğitimine gelen yurt 
öğrencilerine Kadirli ilçe müftülüğünce “Bir Aileniz de Biziz” projesi 
kapsamında bir etkinlik düzenlenerek ilçenin tarihi mekanları gezdirilip aile 
ortamı içerisinde piknik düzenlendi..
Manevi danışmanlar eşliğinde unutulmaz bir gün yaşanan etkinliğin her ay 
farklı platformlarda devam edeceği bildirildi. 
Projenin amacının memleketlerinden ayrı kalan öğrencilerin moral ve 
motivasyonlarını yükseltmek ve gönül köprüsü kurmak olduğu belirtildi…

KADİRLİ'DE PROJE 
TANITIM TOPLANTISI
 GERÇEKLEŞTİRİLDİ KADİRLİDE GÖNÜLLERE 

DOKUNDULAR …










